#### V. — DE INFERNI VITATIONE.

Inferni poenas qui lussit, Tert., I, 555. — Recordemur ignem gehennae aeternum predicari in poenam aeternam, *id.*, 11, 845. — Exhortatio ad salutem per inferni formidinem, S. Cyp., IV, 561. — Ut carere inferis possis, ad alta et caelestia suspensum pectus attolle, *ibid.*, 556. — Poenitentia hic agenda, ne ad supplicia aeterna servemur, S. Amb., XIV, 1015. — Quos in aeternum perdere possit, Deus beneficiis invitat, *id.*, XVII, 252. — Christus serras inferni januasque confringit, *ibid.*, 674. — Inadscienter meditandum aeternae damnationis supplicium, *ibid.*, 761. — Eleemosyna aeternum ignem exstinguunt, *ibid.*, 1083. — Vivida hortatio ad vitanda inferna supplicia, *ibid.*, 1005. — Meditatio gehennae fructuosa, Bacharius, XX, 1032. — Pensanda sunt ignis aeternus et vermis immortalis, Zacchaeus, *ibid.*, 1129. — Christus delevit chirographum quod diabolo et angelis ejus feceramus, S. Hier., XXIV, 514. — Audienda ventura supplicia ut vitentur, *id.*, XXV, 1017. — Quoniam portae inferi, S. Hier., XXVI, 118. — Qui non moritur saeculo supplicia laet., S. Aug., XXXVI, 26. — Quis non bibit tribulationis temporalis poculum, metuens ignem gehennarum, S. Aug., XXXVI, 845. — Poenae aeternae erunt animae, quae vel una hora vixit ab obligatione peccati non soluta, *id.*, XL, 764. — Infernorum suppliciorum timor ingeritur, *id.*, XXXIX, 1805. — Ad inferni vitacionem exhortatio, S. Faustus, L, 1210; S. Petrus Chrysologus, LII, 542. — Ministris predicandus ignis aeternus, S. Prosper Aquit., LI, 415. — Venia erga fratres poenam vincit, *id.*, LII, 574. — De inferno cogitandum, ut carnalis, blandimenta refronentur

Julianus Pomerius, LIX, 492. — Prædicanda poena quam male viventibus Dominus comminatur, Eugypsius, LXII, 866. — Hortatio ad inferni vitiationem, S. Cassarius Arel., LXVII, 1080. — Enumerantur peccata quæ ad infernum ducunt, *ibid.* — Modus inferni vitandi, *ibid.*, 1081. — Divina miseratio, dum nos mavult gehennæ poenas evadere, dignatur sæpius admonere, Cassiod., LXX, 266. — De futuri ignis incendii formidine, Cassiod., LXX, 708. — Per aspera brevissimi temporis vitatur æterna damnatio, S. Greg. Mag., LXX, 351. — Ut vitentur æterna supplicia, hic castigandum esse, *id.*, LXXV, 751. — Iusti poenas futuras pavent, *ibid.*, 769. — Inferni poenas prænosse non prodest, sed evadere, *ibid.*, 918. — Ad infernum vitandum gratia Christi, Crisost., LXXXVIII, 940. — Ebrietas inferni fovea, S. Bonifacius Mag., LXXXIX, 64. — Porta inferi vitia et hæreses, Smaragdus, CII, 392. — Lectio assidua timorem incutit gehennæ, Rab. Maur., CX, 69. — Exhortatio ad vitandam gehennam ratione innoxia, *id.*, 1317, 1318. — Quomodo discernuntur destinati celo ab inferno destinati, Petrus Dam., CXLIV, 702. — Inferni cogitatio libidines refrenat, *id.*, CXLV, 148. — Ultimam inferni veritas a mente non avocetur, S. Bruno, CLXIV, 612 *et seqq.* — Atrium inferni, vita carnalis, Rufinus, CL, 1601. — Audiamus supplicium inferni ut resurgat anima nostra carnalis, Radulphus